
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-08-000543-a

Найменування замовника: Окрема комендатура охорони і забезпечення
Державної прикордонної служби України (військова
частина 1498)

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321955

Місцезнаходження замовника: Україна, Київська область, Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дерев′янко Сергій Владиславович, 380445276704,
SDerevianko@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Магазин для автомату Калашникова калібру
5,45х39-мм

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:35340000-9: Частини вогнепальної
зброї та боєприпасів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Магазин для
автомату
Калашникова
калібру 5,45х39-мм

ДК 021:2015:
35340000-9 — Частини
вогнепальної зброї та
боєприпасів

17000 штука Україна,
Київська
область, Київ

до 20 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за товар здійснюється лише
після його фактичного отримання
Замовником на підставі належним
чином оформлених видаткових
накладних Постачальника впродовж 30
(тридцять) робочих днів з моменту
отримання товару та відповідних
документів, що є підставою для оплати.
Підставою для проведення оплати
вважається накладна Постачальника. У
разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за
поставлений товар здійснюється
впродовж 30 (тридцять) робочих днів з
моменту отримання Замовником
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій рахунок.
Датою розрахунків за цим Договором
вважають день надходження коштів на
розрахунковий рахунок Постачальника.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 120 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

61 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 жовтня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

183 600,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 жовтня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 жовтня 2025 15:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

183600 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Кошти вносяться Постачальником у формі депозиту
(безвідсоткового) на рахунок Замовника, до моменту
укладення цього договору, в якості забезпечення
виконання умов Договору Постачальником, у
розмірі 5% від вартості договору


